
 
 

プラチナ 1 シリーズ カートリッジ変更のご案内 

 

2012 年 8 月吉日 

お得意様各位 

エイエムオー・ジャパン株式会社 

営業本部 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

この度、プラチナ 1 シリーズ カートリッジ（製品番号：1MTEC30）の製造工程の見直しの一環として、

成型用の金型の変更を行い、キャノピーの位置が、下記のとおりカートリッジの中心に変更すること

となりました。 

同変更に伴い、外箱の外観も下記の通り変更となりますのでご案内申し上げます。 

なお、暫定的に旧カートリッジの製品が混在することがありますが、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

今後ともエイエムオー・ジャパン株式会社ならびに弊社製品をお引き立て賜りますようお願い申し上

げます。 

謹白 

記 
 

プラチナ 1 シリーズ カートリッジの外観 

変 更 前 変 更 後 

 

 

 

 

 

 

プラチナ 1 シリーズ カートリッジの外箱の外観 

変 更 前 変 更 後 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


